
INIZIALE

ADEGUATO 

ISTITUTO COMPRENSIVO CORROPOLI – COLONNELLA – CONTROGUERRA

ESITI PROVE INTERMEDIE A.S. 2018/2019

SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

ALTO

ECCELLENTE

MEDIO 

9%

59%

14%

18%

MATEMATICA 1E CORROPOLI 

18%

50%

14%

18%

MATEMATICA 1F CORROPOLI 

47%

16%

37%

MATEMATICA 1G CORROPOLI 

29%

57%

5%
9%

MATEMATICA 1A COLONNELLA

5%

33%

56%

6%

MATEMATICA 1C CONTROGUERRA


